
UCHWAŁA NR XXVIII.148.2021 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Rzeczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1327 oraz z 2021 r. poz. 4) Rada Gminy Rzeczniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/91/2012 Rady Gminy Rzeczniow z dnia 2012 r. w sprawie regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Rzeczniów (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 6959) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 słowa „w sekretariacie Urzędu Gminy w Rzeczniowie” zastępuje się słowami "w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Rzeczniowie"; 

2) w § 12 wykreśla się słowa „w kasie Urzędu Gminy w Rzeczniowie lub"; 

3) w § 13 ust. 7 otrzymuje brzmienie: "Postępowanie o przyznaniu lub odmowie przyznania zasiłku w imieniu 
Wójta Gminy Rzeczniów na podstawie upoważnienia Rady Gminy prowadzi Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeczniowie". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2EC2174-3186-4564-895F-8219AC6A637B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


